
お客様各位 

高速バス「ひとよし号」の廃止について 

 

          2014 年 6 月 24 日            

産交バス株式会社 

 

 いつも産交バスをご利用頂きありがとうございます。 

高速バス「ひとよし号」は、利用者の低迷により路線維持が困難となり、 

平成 26 年 7 月 31 日をもって運行を終了することが決定いたしました。 

ご利用のお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。長らくのご愛顧誠にありがとうございました。 

 

廃止期日・・・平成 26 年 8 月 1 日（金） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


